
                                                                                                                                                         

 

UCHWAŁA NR 15/80/20 

  RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  

z dnia 21.12.2020 roku   

w sprawie terminarza posiedzeń Prezydium i Okręgowej Rady KUP OIIB   

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15.12.2000 roku o 

samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1117), oraz § 7, § 7a i § 8 Regulaminu 

okręgowych rad PIIB poprawionego i uzupełnionego przez XIX Krajowy Zjazd 

PIIB w dniu 17-20 czerwca 2020 roku, Okręgowa Rada KUP OIIB postanawia: 

                                                            § 1. 

Zaakceptować „Terminarz posiedzeń Prezydium i Okręgowej Rady KUP OIIB 

w Bydgoszczy na 2021 rok”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

                                                            § 2. 

Uczynić odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały Sekretarza Rady 

Okręgowej. 

                                                            § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2021 roku. 

 

 

 

 

                    Sekretarz                                                 Przewodniczący 

          Okręgowej Rady Izby                                   Okręgowej Rady Izby 

     mgr inż. Kazimierz Chojnacki                          mgr inż. Renata Staszak 

 

 

 
 



Załącznik do Uchwały Okręgowej Rady 

                                                                                                                       Nr 15/80/20 z dn. 21.12.2020 roku                                                                                                                                                           

 

      TERMINARZ POSIEDZEŃ PREZYDIUM I OKRĘGOWEJ RADY  

        KUP OIIB W BYDGOSZCZY NA 2021 ROK  

 

        Miejsce posiedzeń:  

        Biuro Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa   

 
 

DATA 

 

POSIEDZENIE 

PREZYDIUM 

 

POSIEDZENIE 

RADY 

Z UDZIAŁEM 

PRZEWODNICZĄCYCH 

KOMISJI 

DELEGATÓW 

NA KRAJOWY 

ZJAZD 

 

25.01 

 

22.02 

 

29.03 

 

17.04 

 

26.04 

 

31.05 

 

14.06 

 

30.08 

 

27.09 

 

25.10 

 

29.11 

 

13.12 

 

+ 

 

+ 

 

+ 

 

 

 

+ 

 

+ 

 

+  

 

+  

 

+ 

 

+ 

 

+ 

 

+ 

 

 

 

+ 

 

 

 

XX  Zjazd  

 

+ 

 

 

 

+  

 

+  

 

 

 

+ 

 

 

 

+ 

 

+ 

 

+ 

 

+ 

 

        Sprawozdawczy                        

              

                    + 

              

                    + 

 

+  

 

+ 

 

+ 

 

+ 

 

+ 

 

+ 

 

 

 

 

 

 

 

KUP OIIB                   

 

 

 

 

 

+ 

 

 

 Znak + oznacza uczestnictwo w posiedzeniach. 

 Posiedzenia Prezydium o godz. 13
00

 lub 14
00

 posiedzenia Rady o 

godz. 14
00

 lub 15
00 

. 

 W przypadku, gdy w jednym dniu będą odbywać się posiedzenia 

Prezydium i Okręgowej Rady, Przewodniczący Organów 

uczestniczą wyłącznie w posiedzeniu Okręgowej Rady. 

 18-19.06.2021 roku – XX Krajowy Zjazd Sprawozdawczy PIIB. 
 

 


